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naslefardaonline حمله به آثار تاریخی اصفهان: 

تخریب کاخ چهل‌ستون و دیگر 
بناهای ثبت جهانی

نســل فردا:اســتان اصفهان، که به‌عنوان 
گنجینه‌ای از بناهای ثبت‌شــده در یونســکو 
شناخته می‌شود، در روزهای اخیر هدف حملات 
مخرب دشمنان آمریکایی‑صهیونی قرار گرفته 
است. کاخ چهل‌ستون و هشت باغ تاریخی دیگر 
که به‌عنوان میراث جهانی شناخته می‌شوند، با 
تخریب‌های جدی در سقف، دیوار، آیینه‌کاری 
و تزیینات چوبی مواجه شــده‌اند؛ امری که نه 
تنها به تاریــخ و فرهنگ ایــران، بلکه به تمام 
جهان آســیب می‌رســاند. دبیر پویش نجات 
بناها، محوطه و بافت بناهــای تاریخی ایران، 
محمدمهــدی کلانتری، خواســتار مکاتبات 
فوری با یونســکو و زیرمجموعه‌های آن برای 
محکوم‌کردن این نقض اصول بین‌المللی و حفظ 

این آثار ارزشمند است.
-تخریب جدی کاخ چهل‌ستون در حمله 

دشمن
خبر محمدمهدی کلانتری، دبیر پویش نجات 
بناها، محوطه و بافت بناهای تاریخی ایران، در 
گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد که کاخ چهل‌ستون، 
یکی از آثــار تاریخی ثبت جهانــی اصفهان، 
در حملــه دشــمن آمریکایی-صهیونی دچار 
آسیب‌های جدی شده است. این حمله باعث 
شده است که سقف‌ها، دیوارها، آیینه‌کاری‌ها، 
تزیینات چوبی، درب و پنجره‌ها، ارســی‌ها و 
نقاشی‌های دیواری ترک‌های عمیق برداشته و 

دچار آسیب جدی شوند.
-عدم پایبندی دشمن به اصول بین‌المللی
کلانتری تأکید کرد که دشمنان غاصب به اصول 
انسانی و بین‌المللی پایبند نیستند و به مناطق 
مســکونی و آثار تاریخی حمله می‌کنند. او به 
حمله به مدرســه‌ای در میناب اشاره کرد که 
باعث شهیدشــدن 168 کودک دبستانی شد. 
این دشمنان به قانون یونسکو و اصول حفظ و 

نگهداری آثار باستانی احترام نمی‌گذارند.
-نیاز به مکاتبات جدی با یونسکو

دبیر پویش نجات بناها، محوطه و بافت بناهای 
تاریخی ایران بیان کرد که برای نجات بقیه آثار 
باستانی و تاریخی و پیگیری بناهای آسیب‌دیده، 
لازم است مکاتبات جدی با ســازمان جهانی 

یونسکو انجام شود. 
ادامه مطلب را در این آدرس 

بخوانید.

خبر

رقابت در اکران آنلاین فیلم‌های سینمایی

سینمایی ها در قاب کوچک؛ مست عشق، پیش‌مرگ، تابستانی که 
برف آمد، لاله کبود و شاه‌نقش

news@ naslefarda.net
مستوره ابراهیمی/ گروه تحریریه

 
 دور جدید اکران آنلاین در شــرایطی آغاز شــده که 
نگرانی‌ها در مورد امنیت و ناآرامی‌های اخیر در کشور، 
بر فعالیت‌های فرهنگی و هنری تاثیر گذاشــته است. 
بســیاری از افراد ترجیح می‌دهند در خانه بمانند و از 
تماشــای فیلم‌ها و ســریال‌ها در پلتفرم‌های خانگی 
لذت ببرند. این شرایط می‌تواند فرصت مناسبی برای 
موفقیت فیلم‌های اکران آنلاین باشد، اما در عین حال، 
نیاز به تولید محتوای جذاب و باکیفیت را نیز بیشــتر 

می‌کند.
-مست عشق »حسن فتحی« فیلیمو

»مست عشق« با وقفه‌ای دوســاله وارد چرخه اکران 
آنلاین شد.

»مست عشــق« به کارگردانی حســن فتحی یکی از 
پدیده‌های اکران ســال 1403 بود. ایــن فیلم پس از 
چندسال بلاتکلیفی، از پنجم اردیبشهت ماه این سال 
اکران سراســری خود را در سینماها آغاز کرد. »مست 
عشق«بواسطه پرداختن به مقطعی از زندگی شاعران 
بزرگ ایران زمیــن مولانا و شــمس تبریزی و حضور 
ستاره‌های چون پارســا پیروزفر و شهاب حسینی در 
نقش این دوشــاعر و همچنین دعــوت از چند بازیگر 
مطرح سینمای ترکیه با استقبال شایان توجهی از سوی 
مخاطبان مواجه شد و توانســت در طول مدت اکران 
خود بیش از 2 میلیون مخاطب را جذب ســالن‌های 
ســینما کند. این فیلم با رســیدن به مرز فروش 120 

میلیاردتومان توانست یکی از پرفروش‌ترین فیلم‌های 
غیرکمدی سینمای ایران نام بگیرد. »مست عشق« از 

چهارشنبه 6 اسفند در پلتفرم فیلیمو منتشر می‌شود.
-پیش‌مرگ »علی غفاری«فیلمنت

»پیشمرگ« در جدول اکران ســالانه در رتبه سی‌ام 
قرار گرفت.فیلــم »پیش‌مرگ« به برشــی از زندگی 
یکی از چهره‌های ملی، یعنی شــهید سعید قهاری )از 
فرماندهان دوران دفاع مقدس( پــس از دوران جنگ 
در ســال 1372می‌پردازد. فیلمی خوش‌ساخت که با 
استقبال خوبی در جشنواره فجر چهل‌وسوم روبه‌رو شد 
اما زمانی که نامش به عنوان فیلم برگزیده تماشاگران 
معرفی شد و سیمرغ مردمی در اختیارش قرار گرفت 
همه را شوکه کرد. نوروز 1404 »پیش‌مرگ« روی پرده 
رفت اما برخلاف انتظار، آن طور کــه باید فروش قابل 
توجهی نداشت و به طور کلی 15 میلیارد فروخت تا با 
جذب 278 هزار مخاطب در رتبه سی‌ام جدول فروش 
سالانه که رتبه نازلی است قرار بگیرد. در این فیلم مهدی 
نصرتی در نقش شهید ســعید قهاری‌بازی کرده است 
»پیش‌مرگ« یک سال پس از شروع  اکران سینماها در 

شبکه نمایش خانگی به نمایش درمی‌آید.
-تابستانی که برف آمد » نسیم فروغ« فیلمنت

»تابســتانی که برف آمد« در گروه سینما هنر و تجربه 
اکران شد.

 فیلم سینمایی »تابستانی که برف آمد« به کارگردانی 
نسیم فروغ و تهیه‌کنندگی مریم بحرالعلومی، در پلتفرم 
فیلم‌نت اکران آنلاین شده است. داستان این فیلم که 

پیش‌تر در گروه هنر و تجربه سینماها به نمایش درآمده، 
داستان پدری جوانی اســت که بین حفظ خانواده سه 
نفره خود و برآورده شــدن آرزوی دختر نوجوانش بر 
سر دوراهی پیچیده‌ای قرار می‌گیرد. رضا اخلاقی راد، 
نوشین مسعودیان، غزل شجاعی، امین ایمانی، محمد 
حیدری، روژان ایرجی، شیرین آقاکاشی و مانی پارسا 

بازیگران این فیلم هستند.
-لاله کبود » مهرداد کارخانی « فیلمنت

»لاله کبود« در گروه سینما و تجربه هم اکران موفقی 
نداشــت.فیلم ســینمایی »لاله کبود« به کارگردانی 
مهرشــاد کارخانی، درســینما آنلاین پلتفرم فیلم‌نت 
به نمایش درآمده اســت. کارخانی بعد از »گناه من«، 
»ریســمان باز«، »کوچه ملی«، »اکباتان« و »دربست 
آزادی« و »دو لکــه ابر«، »لاله کبود« را ســاخته و در 
این فیلم هم ســراغ دغدغه‌های اجتماعی رفته است. 
این فیلم مرداد امسال در گروه هنر و تجربه اکران شد 
که در این گروه سینمایی هم نمایش موفقی نداشت و 

حالا آمده شانسش را در اکران آنلاین امتحان کند. »لاله 
کبود« درباره مردی است که با هدف انتقام به حاشیه 
شهر می‌آید و در این راه زنی اســلحه‌ای در اختیارش 

می‌گذارد و …. 
-شاه‌نقش »شاهد احمدلو « فیلیمو

مخاطبان »شاه نقش« در اکران عمومی به هفت هزار 
نفر هم نرسید.»شاه نقش« به کارگردانی شاهد احمدلو 
اولین بار در جشنواره چهل‌وسوم فیلم فجر به نمایش 
درآمد. البته جنــس کمدی‌اش به نحــوی نبود که با 
حال‌وهوای جشنواره همخوانی داشته باشد. به همین 
دلیل هم با انتقادهایی روبه‌رو شد. »شاه نقش« آخرین 
حضور زنده‌یاد عنایت بخشــی در سینما است. بخشی 
برای این فیلم دیپلم افتخار نقش مکمل را دریافت کرد. 

این فیلم از نیمه آبان ماه سال جاری 
روی پرده رفت. 

ادامه مطلــب را در این آدرس 
بخوانید.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

حضور استاندار اصفهان در کنار رسانه‌های 
استان در اماکن تاریخی؛

تلاش برای حفظ جان تاریخ 

نسل فردا:رســانه‌های اصفهــان در پی تخریب 
بخشــی از آثار تاریخی اصفهــان در پی حملات 
موشــکی آمریکا و اسرائیل خواســتار حفاظت از 
تاریخ جهان از استاندار اصفهان شدند.در پی بروز 
آســیب به بخش‌هایی از بافت تاریخی و بناهای 
باستانی اصفهان ناشــی از موج انفجارهای اخیر، 
جمع کثیری از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای استان 
با حضور در یکی از آثــار تاریخی اصفهان، ضمن 
محکوم کردن تعرض به میراث غیرنظامی، از وزیر 
میراث فرهنگی،استاندار اصفهان و مدیر کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان خواستند تا با دیپلماسی 
فعال، واکنشی قاطع در مجامع بین‌المللی نشان 

دهند.
-نقض ادعای هدف‌گیری نظامی؛ تاریخ در 

تیررس حملات
 این در حالی اســت که مقامات آمریکا و اسرائیل 
در تریبون‌های خود مدعی هدف قرار دادن نقاط 
نظامی بودند، اما مشاهدات میدانی و گزارش‌های 
اولیه حاکی از آن اســت که موج شدید انفجارها 
باعث ایجاد ترک‌های عمیق و ریزش بخش‌هایی 
از سازه‌های میراثی اصفهان شده است؛ آثاری که 
نه تنها هویت ملی ایران، بلکه بخشی از شناسنامه 
تمدن بشــری و ثبت شــده در فهرست یونسکو 
هستند.اصحاب رسانه اصفهان در تجمع خودجوش 
خود تأکید کردند که سکوت در برابر این تعرض، 
چراغ سبزی برای نابودی میراثی است که قرن‌ها از 
گزند حوادث مصون مانده بود، خبرنگاران با انتشار 
بیانیه‌ای اعلام کردند: »وقتی لرزه بر اندام عالی‌قاپو 
و گنبد فیروزه‌ای جهان می‌افتد، دیگر ادعای دقت 

در حملات، توجیهی مضحک است.«
-مطالبات اهالی رسانه از مدیریت استان

در این بازدیــد و تجمع، نمایندگان رســانه‌ها از 
استاندار اصفهان خواستند تا به عنوان نماینده عالی 
دولت گزارش دقیق خسارات وارده را با همکاری 
کارشناســان میراث فرهنگی تدویــن کنند و از 
طریق وزارت امور خارجه، شــکایت رسمی ایران 
را به یونسکو و شورای بین‌المللی بناها و محوطه‌ها 
)ایکوموس( ارســال نماید.همچنین درخواست 
کردند وزیر میراث فرهنگــی در صورت نیاز برای 
حضور میدانی و پاســخگویی به افکار عمومی به 

اصفهان فراخوانده شود.
-پاسخ استاندار؛ اصفهان خط قرمز میراث 

فرهنگی جهان است
اســتاندار اصفهان در میان خبرنــگاران حضور 
یافت و ضمــن تایید پیگیری‌های فــوری، اظهار 
داشت:مطالبه شما خبرنگاران، مطالبه تمام مردم 

ایران و جهان‌دوستان است .
ادامه مطلــب را در این آدرس 

بخوانید.
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فصل جدید سریال »هفت« در نمایش خانگی به زودی
نســل فردا: نماوا در راســتای ایفــای نقش 
مسئولیت اجتماعی خود در شرایط سخت کشور 
و پاســخ به تقاضای مخاطبان، فصل تازه سریال 
»هفت« را در دستور پخش قرار داد.پلتفرم نماوا 
در راســتای ایفای نقش مســئولیت اجتماعی 
خود در شرایط سخت کشور و پاسخ به تقاضای 
مخاطبان، فصل تازه سریال »هفت« را در دستور 

پخش قرار داد.فصل اول سریال »هفت« ساخته 
کیارش اسدی‌زاده، حدود دو سال قبل از طریق 
تماشاخانه عرضه شد و اکنون فصل تازه‌ی سریال 
در کنداکتور نماوا قرار دارد. در این فاصله دوساله، 
بسیاری از مخاطبان خواســتار ارائه فصل دوم 
سریال بودند؛ پلتفرم نماوا در تعامل با صاحبان اثر، 
با عرضه فصل دوم‌ سریال، پاسخی داده به تقاضای 

مخاطبان.این سریال داستان گروه جوانی به نام 
»هفت« را روایت می کند که یک اغذیه فروشی 
سیار دارند و با ورود به یک مهمانی بزرگ و قتل 
یکی از اعضای گروه به دست مافیای مواد مخدر، 
تصمیم به انتقام میگیرند و در این مســیر دچار 
بحرانی جــدی می شــوند.رضا کیانیان، مهدی 
هاشمی، نیکی کریمی، علی مصفا، امیر جعفری، 
هانیه توســلی، پانته آ بهرام، بابــک حمیدیان، 
نازنین بیاتی، مینا ساداتی، محمد امین، حدیث 

میرامینی، مصطفی قدیری، مهدی ساکی، نوال 
شریفی، میسا مولوی، مه لقا باقری، فرزاد حسنی 
و… از جمله بازیگران ســریال »هفت« هستند.
سریال »هفت« یک اکشــن-اجتماعی-جنایی 
پربازیگر است که تم معمایی و تعقیب و گریزهای 
آن میتواند مورد توجه مخاطبان نوجوان و جوان 
قرار گیرد؛ بــه خصوص که در ســال‌های اخیر 
توجهات به سمت آثار اجتماعی آسیب شناسانه 

بیشتر هم شده است.

نسل فردا:جمعــی از رؤســای اتحادیه‌های فعال در 
حوزه‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
با تشکیل زنجیره انسانی در کنار بناهای تاریخی اصفهان 
به همراه استاندار اصفهان، تعرض به آثار تمدنی این شهر 
توسط جبهه استکبار را محکوم کرده و ضمن درخواست 
ورود جدی یونسکو برای ارزیابی خسارات، بر رسوایی 
چهره ضدبشــری آمریکا و اســرائیل تأکید کردند.در 
پی اقدامات خصمانه و تعــرض به حریم آثار تاریخی و 
تمدنی شهر اصفهان که هویت چندصدساله و میراث 

جهانی بشر محسوب می‌شوند، رؤســای اتحادیه‌ها و 
فعالان بخش خصوصی حوزه گردشــگری اصفهان با 
تشکیل یک زنجیره انسانی به همراه استاندار اصفهان 
و جمعی از مسئولان حوزه میراث فرهنگی، انزجار خود 
را از جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت‌های آمریکا 
اعلام کردند.شرکت‌کنندگان در این تجمع معترضانه، 
با بیانیه‌ای صریح اعلام کردند که آثار تاریخی اصفهان 
نه تنها شناســنامه ملی ایرانیان، بلکــه کانون جذب 
گردشگران بین‌المللی و میراثی متعلق به تمام بشریت 

است. این تشــکل‌ها تأکید کردند که هدف قرار دادن 
این ابنیه، نشان‌دهنده عمق کینه دشمنان با فرهنگ 
و اصالت این مرز و بوم اســت.این زنجیره انســانی در 
پایان این حضور  از سازمان جهانی یونسکو درخواست 
کردند تا با شکستن سکوت خود، به این تعرض‌ها ورود 
کرده، ضمن محکومیت رسمی این جنایات، نسبت به 
تعیین خسارت بابت تخریب آثار نیاکان و هویت تاریخی 
اصفهان اقدام نماید.اســتاندار اصفهان نیز با حضور در 
جمع زنجیره انسانی دوستداران میراث فرهنگی و تقدیر 
از این حرکت نمادین و هوشمندانه،در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد:تشکیل این حلقه انســانی توسط نخبگان 
و فعالان حوزه گردشــگری، پیام روشنی به جهانیان 
اســت و ما صمیمانه از این واکنش بــه موقع قدردانی 

می‌کنیم و بر پیگیری حقوقی این تعرضات در مجامع 
بین‌المللی تأکید داریم و سازمان یونسکو موظف است 
سکوت خود را بشکند و در برابر تخریب هویت تمدنی 
اصفهان موضع قاطع بگیرد. وی در ادامه افزود:تصاویر 
این زنجیره انســانی و آثار تخریب شده به زودی برای 
تمام خبرگزاری‌های جهان مخابره خواهد شد تا همگان 
شاهد باشند که آمریکا و اسرائیل چگونه تیشه به ریشه 
تاریخ می‌زنند.استانداراصفهان گفت: این اقدامات ثابت 
می‌کند که ادعای دوستی آمریکا با مردم ایران دروغی 
بیش نیست؛ چرا که کسی که مدعی حمایت از مردم 
است، هویت، پیشــینه و میراث چندصدساله آن‌ها را 
نشــانه نمی‌رود و ما تا احقاق حق کامل و رسوایی این 
جنایتکاران در سطح بین‌الملل، از پای نخواهیم نشست. 

فریاد میراثیان علیه جنایات آمریکا و اسرائیل

تشکیل زنجیره انسانی متولیان گردشگری در قلب اصفهان 


